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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget vedtar uttalelse om UKM Norge Trøndelag FKF. 
2. Kontrollutvalgets uttalelse sendes fylkestinget, med kopi til fylkesutvalget. 

  
 
Vedlegg 
Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskap og beretning fra styret til UKM Norge Trøndelag 
FKF 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skal uttale seg om årsregnskapet og årsrapporten for UKM Norge Trøndelag 
FKF til fylkestinget. Fylkesutvalget skal ha kopi av uttalelsen. Uttalelsen skal være lagt ved 
behandlingen av saken før fylkesutvalget innstiller til vedtak i saken om årsregnskapet og 
årsrapporten til fylkestinget. Utkast til kontrollutvalgets uttalelse er vedlagt.  
  
Kontrollutvalgets uttalelse utarbeides på grunnlag av orienteringer om årsregnskapet, 
årsberetningen og revisjonsberetningen. Kontrollutvalget bekrefter i uttalelsen at regnskapet 
er revidert på betryggende måte og at disse er utarbeidet i samsvar med lov, forskrift og god 
kommunal revisjonsskikk. Kontrollutvalget bekrefter også at årsberetningen inneholder den 
nødvendige informasjonen. Utkast til kontrollutvalgets uttalelse er vedlagt.  
  
Vurdering  
Årsregnskap og årsberetning  
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, forskrifter og god kommunal 
regnskapsskikk.  
Fristen for å avlegge regnskapet er 22. februar. UKM Norge Trøndelag FKF sitt årsregnskap 
er signert 24. februar og overgår såvidt fristen. Fristoverstigelsen bemerkes ikke av 
sekretariatet.  
Årsregnskapet viser et netto driftsresultat på kr 16 305 i merforbruk. 
  
Foretaket skal lage en årsberetning for den samlede virksomheten. Årsberetningen er signert 
24. februar og levert innen fristen som er 31. mars.  
Årsberetningen inneholder nødvendig informasjon.  
  
Revisjonsberetningen  
Revisor bekrefter i revisjonsberetningen at regnskapet og beretningen oppfyller de kravene 
som loven krever. Revisjonsberetningen er levert innen fristen den 15. april. 
Revisjonsberetningen er avlagt som en ren beretning. 
Revisoren som har revidert regnskapet tilfredsstiller lov- og forskriftskravene. 
  
Konklusjon 
Sekretariatet anbefaler på denne bakgrunnen at kontrollutvalget gir en uttalelse i samsvar 
med det vedlagte forslaget. Kontrollutvalget har anledning til å endre uttalelsen dersom 
utvalget mener det er forhold som bør bemerkes. 
 
 


